Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe são

designadas por lei, e tendo em vista a necessidade de suprir vagas nas escolas municipais,

CONVOCA

As candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Teste Seletivo nº 007/2009 para o emprego

público temporário de Professor de Educação Infantil   a comparecerem NO DIA 25 DE OUTUBRO DE 2011 às

9:00 horas, na sala nº 13 da Secretaria Municipal de Educação, sita à Av. Visconde de Taunay nº 950 - 1º

subsolo,   para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

ORDEM NOME DO CANDIDATO EMPREGO /PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASS

01 Janaina Celina Oliveira Schemberger Professor de Educação Infantil 39º

02 Eliane de Lima Professor de Educação Infantil 40º

03 Cristiane Nascimento Professor de Educação Infantil 41º

04 Tatiane Krzesinki da Luz Professor de Educação Infantil 42º

05 Leila Sueli dos Santos Professor de Educação Infantil 43º

06 Mariane Nabozny Professor de Educação Infantil 44º

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo as candidatas os

direitos adquiridos  em razão de suas aprovações no referido teste seletivo.

   Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 11 de outubro de 2011.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

Secretário Municipal de Gestão de

Gestão de Recursos Humanos